ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                        Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê du ệt qu  t to n chi ph  ph c v  c n  t c   i th  n , hỗ trợ

GPMB xâ  dựn  Công trình: Nhà m    ia c n  cơ kh  và sữa chữa   t

do Doanh n hiệp t  nhân Th ơn  mại T m Bảo đầu t  tại C m

C n  n hiệp Tâ  Xuân, xã Tâ  Xuân, hu ện Tâ  Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15/05/2015 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định việc lập dự toán, sử dụng và quyết toán kinh phí tổ chức thực

hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 1776/QĐ-UBND ngày 22/5/2017 của UBND tỉnh

Bình Định quy định mức chi phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để

giải phóng mặt bằng đối với các dự án, công trình trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2020 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Phương án và chi phí bồi thường,

hỗ trợ do giải phóng mặt bằng xây dựng Công trình: Nhà máy gia công cơ khí và

sửa chữa ô tô do Doanh nghiệp tư nhân Thương mại Tám Bảo đầu tư tại cụm

công nghiệp Tây Xuân, xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện tại Tờ trình số 884/TTr-BQL ngày 24 tháng 11 năm 2021 về

việc phê duyệt quyết toán chi phí phục vụ công tác bồi thường GPMB xây dựng

Công trình: Nhà máy gia công cơ khí và sữa chữa ô tô do Doanh nghiệp tư nhân

Thương mại Tám Bảo đầu tư tại Cụm Công nghiệp Tây Xuân, xã Tây Xuân, huyện

Tây Sơn và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ

GPMB Công trình: Nhà máy gia công cơ khí và sữa chữa ô tô do Doanh nghiệp tư

nhân Thương mại Tám Bảo đầu tư tại Cụm Công nghiệp Tây Xuân, xã Tây Xuân,

huyện Tây Sơn, với số tiền là: 3.166.000 đồng (Ba triệu, một trăm sáu mươi sáu

nghìn đồng).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).

 2

Nguồn vốn: Vốn của Doanh nghiệp tư nhân Thương mại Tám Bảo.

Điều 2. Căn cứ số liệu quyết toán được duyệt, các đơn vị liên quan thực hiện

thanh toán và quyết toán vào chi phí bồi thường, hỗ trợ GPMB theo đúng quy

định của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Tài nguyên và Môi trường

huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T16:01:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-05T20:00:53+0700

		2022-01-05T21:54:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-09T16:47:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-09T16:47:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-09T16:47:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-09T16:47:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!